
Uchwała nr 809/248/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Specjalistycznego 
Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 48 ust. 11 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260)  
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  

w Ciechanowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


